

صورتجلسه شورای هماهنگی ترافیک استان

عنوان جلسه : شورای هماهنگی ترافیک استان ساعت : ۹ صبح

تاریخ : ۱۴۰۲/۰۳/۲۵ ترتیب جلسه : ششمین

شماره دعوتنامه : ۱۴۰۲/۳۲/۱۸۳۲۷ تاریخ دعوتنامه : ۱۴۰۲/۰۳/۲۳

مکان جلسه : سالن جلسات معاونت عمرانی

مدعوین حاضر	دستور جلسه	ردیف
معاونت هماهنگی امور عمرانی استاندار دفتر فنی، امور عمرانی، حمل ونقل و ترافیک فرمانداری گرگان پلیس راهور استان پلیس راهور شهرستان گرگان راه و شهرسازی حفاظت محیط زیست شهرداری گرگان راهداری و حمل و نقل جاده ای مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی ارتباطات و فناوری اطلاعات سازمان مدیریت و برنامه ریزی میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری جمعیت هلال احمر اداره کل آموزش و پرورش	پیشنهادات شورای هماهنگی ترافیک شهرستان گرگان	۱
	سایر موارد	۲
<p>ششمین جلسه شورای هماهنگی ترافیک استان در تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۵ در محل سالن جلسات ساختمان شماره دو استانداری برگزار گردید. در ابتداء مهندس مقدم مدیرکل دفتر فنی و حمل و نقل ترافیک استانداری ضمن خوشامد گویی به اعضای محترم جلسه ، به ارائه توضیحاتی در خصوص دستور کار های جلسه پرداخته و در ادامه نماینده محترم فرمانداری گرگان با طرح پیشنهادات شورای هماهنگی ترافیک شهرستان در جلسه و ارائه توضیحات لازم درخصوص هر یک از دستور کارها، موارد توسط اعضای جلسه مورد بحث و بررسی و تبادل نظر و در نهایت با جمع بندی موضوعات، موارد بشرح ذیل مصوب گردید .</p> <p>مصوبات جلسه :</p> <p>۱- با عنایت به آمار تصادفات فوتی و جرحی ارائه شده از سوی راهور شهرستان گرگان در (تقاطع غیر همسطح) زیرگذر دخانیات مقرر شد شهرداری نسبت به نصب دوربین کنترل سرعت و اجرای سرعتگاه آسفالتی استنادار و آشکارسازی آن با تابلو و علائم و دوربین چشم گربه ای ، چراغ چشمک زن و سایر ملاحظات ایمنی با نظارت ویژه پلیس راهور شهرستان قبل از ورودی زیر گذر مذکور از سمت جنوب به شمال و بالعکس اقدام نماید.</p> <p>(تاریخ جلسه ۱۴۰۱/۱۲/۱ (شماره دعوتنامه ۱۲۲۷۱۵ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۵ جلسه شورای ترافیک شهرستان گرگان)</p> <p>۱- درخواست اهالی جهت نصب تابلوی توقف ممنوع در کوچه تابنده (ابتدای خیابان تختی) *باتوجه به عرض کم معبر مذکور بانصب تابلوی توقف ممنوع در کوچه مذکور موافقت گردید. ۳- درخواست شهرداری گرگان درخصوص اجرای سرعت گاه در بلوار صیاد ابتدای خیابان صیاد ۲۲: * مقرر گردید شهرداری گرگان نسبت به اجرای سرعتگاه استنادار، در ابتدای خیابان مذکور اقدام نماید. ۴- درخواست شهرداری گرگان درخصوص یکطرفه نمودن خیابان سرخواجه ۲: * مقرر گردید خیابان سرخواجه ۲ از غرب به شرق تا ابتدای شیخ اسلامی ۱ یکطرفه و خیابان سرخواجه ۴ نیز از شرق به غرب یکطرفه گردد. ۵- تقاضای اهالی جهت نصب سرعتگاه در کوچه بهارارای ۱۱ (انجیراب ۲۰):</p>		

<p>دفتر امور شهری و شوراها</p>	<p>*- مقرر گردید شهرداری گرگان نسبت به اجرای سرعتکاه استاندارد در کوچه مذکور مطابق نظر کمیته کارشناسی اقدام نماید.</p> <p>۶- تقاضای راهور و شهرداری گرگان در خصوص ساماندهی ترافیکی خیابانهای سرخواجه ۷ و ۳ :</p> <p>*- با یکطرفه کردن سرخواجه ۷ از سمت شرق به غرب (خیابان سرخواجه به سمت خیابان ایرانمهر) یکطرفه و خیابان سرخواجه ۳ (فرد جهان) از سمت غرب به شرق (از خیابان ایرانمهر به سمت سرخواجه) مخالفت گردید.</p>
<p>مدعوین غائب</p>	<p>۷- در خصوص گزارش تامین پارکینگ در سطح شهر باتوجه به اقدامات و گزارش ارائه شده در جلسه مقرر گردید:</p> <p>*الف- وضعیت پارکینگ سطح شهر و مقایسه با طرح جامع شهر از سوی شهرداری گرگان ارائه گردد.</p> <p>*ب- برنامه سه ساله شهرداری گرگان جهت تامین پارکینگ در جلسه آتی ارائه گردد.</p>
<p>صنعت، معدن و تجارت آب و فاضلاب استان دانشگاه علوم پزشکی صدا و سیمای مرکز استان پزشکی قانونی شرکت توسعه و زیر ساخت استان معاونت اجتماعی و پیشگیری از جرم دادگستری</p>	<p>۸- در خصوص سرویس مدارس مقرر گردید آموزش و پرورش نسبت برگزاری جلسه کمیته ماده ۱۸ اقدام و ضمن بررسی مشکلات نسبت به ارایه موضوعات مرتبط با ترافیک در جلسه آتی اقدام نماید..</p> <p>۹- در خصوص قرارگیری کانون زبان ایران در خیابان علی محمدی و معضلات ترافیک در منطقه مذکور باتوجه به اعلام نماینده آموزش و پرورش، مجوز کانون حداکثر تا پایان اسفند ماه جاری بوده و برای سال آتی به محل دیگری انتقال خواهد یافت.</p> <p>۱۰- باتوجه به درخواست پلیس راه گرگان - تقی آباد مقرر گردید اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای نسبت به خط کشی محور توسکاستان و رفع نواقص و نصب تابلو علائم و همچنین نصب تابلو و علائم دوربردانگهای ایمن مسیر، اقدام نماید.</p> <p>(تاریخ جلسه ۱۴۰۱/۱۲/۱ (شماره دعوتنامه ۹۶۰۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۸ جلسه شورای ترافیک شهرستان گرگان)</p> <p>۱- درخواست شهرداری در خصوص ساماندهی ورودی جنگل النگدره:</p> <p>*- مقرر گردید یک تیم کارشناسی ذیل شورای ترافیک شهرستان نسبت به بازدید میدانی اقدام و نتیجه در جلسه بعدی شورای ترافیک استان جهت اتخاذ تصمیم نهایی مطرح گردد.</p> <p>۲- درخواست شهرداری به شماره ۳۴۴۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲ در خصوص احداث سرعتکاه حد فاصل عدالت ۹۰-۸۸:</p> <p>*- مقرر گردید شهرداری گرگان نسبت به اجرای سرعتکاه استاندارد، در جهت جنوب به شمال حدفاصل خیابان های عدالت ۸۸ تا ۹۰ اقدام نماید.</p>
	<p>۳- نامه شماره ۲۷۷۵/۲۶۱۱۴۷/۱۲۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۱ اداره آموزش و پرورش گرگان در خصوص صدور مجوز برای راه اندازی دبیرستان متوسطه دوره دوم در کوچه عدالت ۹:</p> <p>*- با تاسیس و راه اندازی دبیرستان متوسطه دوره دوم در کوچه عدالت ۹ بدلیل وجود ترافیک و عدم ظرفیت و عرض کم کوچه مخالفت گردید.</p> <p>۴- نامه شماره ۱۱۴۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۶ امور آب و فاضلاب گرگان در خصوص اخذ مجوز حفاری (عرض خیابان) در روبروی خیابان عدالت ۹۲:</p> <p>*- با اجرای حفاری برای حداکثر دو روز در روزهای غیر تعطیل و پنجشنبه ها و انجام عملیات و شروع به کار از ساعت ۵ صبح الی ۱۴ ظهر با هماهنگی راهور موافقت گردید.</p> <p>۵- ساماندهی ترافیکی تقاطع چشم انداز- جام جم:</p> <p>*- مقرر گردید شهرداری گرگان نسبت به ارائه طرح ترافیکی برای تقاطع چشم انداز - جام جم در جلسه آتی شورا اقدام نماید.</p> <p>۶- درخواست پلیس راهور شهرستان به شماره ۱۲ مورخ ۱۴۰۲/۲/۹ در خصوص ساماندهی ترافیکی ۸ متری بهار خیابان آموزشگاه جنگل:</p> <p>*- مقرر گردید شهرداری گرگان نسبت به اجرای سرعتکاه استاندارد در انتهای خیابان آموزشگاه جنگل نزدیک تقاطع و در خیابان مشکانی نسبت به اجرای چشم گربه ای در وسط معبر اقدام نماید، همچنین در خیابان هشت متری و قبل از تقاطع نسبت به اجرای سرعتکاه استاندارد اقدام نماید.</p> <p>۷- درخواست شهرداری گرگان به شماره ۳۴۷۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۰ در خصوص احداث سرعتکاه خیابان ملل ۵:</p> <p>*- بانصب سرعتکاه در خیابان ملل ۵ مخالفت گردید.</p>

- ۸- درخواست شهرداری گرگان به شماره ۳۴۷۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۰ در خصوص احداث سرعتکاه در شهرک زیتون و مجاورت مدرسه حیات طیبه :
- *- مقرر گردید شهرداری گرگان نسبت به اجرای سرعتکاه استاندارد در مقابل مدرسه حیات طیبه در دو طرف منتهی به درب ورودی مدرسه اقدام نماید.
- ۹- تقاضای مردمی جهت انسداد کوچه چناران ۳۳ کوچه دوم سمت چپ:
- *- مقرر گردید شهرداری گرگان نسبت به نصب تابلوی توقف ممنوع در ابتدای کوچه مذکور اقدام نماید.
- ۱۰- تقاضای راهور به شماره ۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۶ در خصوص اجرای سنگ کویبک در قبل از بریدگی های محور ناهارخوران:
- *- مقرر گردید شهرداری نسبت به اجرای سنگ کویبک در قبل از بریدگی های باباطاهر و اصلاح کویبک قبل از بریدگی سید مسعود در مسیر جنوب به شمال اقدام نماید.
- ۱۱- با درخواست شهرداری جلین در خصوص احداث سرعتکاه در مسیرهای ذیل توسط شهرداری جلین موافقت گردید:
- *- الف : بانصب سرعتکاه استاندارد قبل از سراهی پشت امامزاده موافقت گردید.
- *- ب : بانصب سرعتکاه استاندارد در کوچه مدرسه فاطمیه قبل از تقاطع موافقت گردید.
- ۱۲- با عنایت به گزارش پلیس راهور در خصوص عدم وجود روشنایی کافی در معابر مقرر گردید از معابر سطح شهر باتفاق نمایندگان فرمانداری، راهور، شهرداری و اداره برق بازدید بعمل آمده و اداره برق نسبت به رفع نواقص اقدام نماید.
- در پایان نیز جلسه با ذکر صلوات خاتمه یافت